
      

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ EDIČNÍCH SLUŽEB VĚSTNÍKU ÚNMZ 

 

Název: Česká republika – Úřad pro technickou normalizaci, 

metrologii a státní zkušebnictví, organizační složka státu 

IČO: 48135267 

DIČ: Není plátcem DPH 

Sídlo: Biskupský dvůr 1148/5, 110 00 Praha 1 

Zástupce: Mgr. Viktor Pokorný, předseda úřadu 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Název: PhDr. Bořivoj Kleník 

IČO: 17004438 

DIČ: CZ500723418 

Sídlo: Bezdědice 19, Bělá pod Bezdězem 

Zástupce: PhDr. Bořivoj Kleník 

Zápis v rejstříku: Není zapsán v OR 

Bankovní spojení:  

 (dále jen „Poskytovatel“) 

 

 

uzavírají, ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů, tuto 

 

smlouvu o zajištění edičních služeb věstníku ÚNMZ 

(dále jen „Smlouva“) 

1. Úvodní ustanovení  

1.1. Poskytovatel prohlašuje, že má dostatečné zkušenosti a schopnosti, aby řádně a 

včas poskytl Objednateli plnění dle této Smlouvy, a že má dostatečné znalosti a 

zkušenosti k zajištění řádného plnění, s jehož obsahem se před podpisem této 

Smlouvy seznámil.  

1.2. Objednatel prohlašuje, že v rámci plnění svých zákonných povinností vydává 

úřední tiskovinu „Věstník Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a státní 

zkušebnictví“ (dále jen „Věstník“). 

1.3. S ohledem na skutečnost, že Objednatel nedisponuje dostatečnými odbornými i 

technickými kapacitami související s přípravou a zpracováním vydání Věstníku, 



uzavírá s Poskytovatelem tuto Smlouvy, kdy přípravné práce a následnou 

distribuci Věstníku zajišťuje Poskytovatel.    

2. Předmět Smlouvy 

2.1. Poskytovatel se na základě této Smlouvy zavazuje pro Objednatele zajistit vlastním 

jménem, na vlastní odpovědnost a na vlastní náklady kompletní nakladatelský 

servis vztahující se k Věstníku vydávaného každý měsíc v kalendářní roce, a to 

vždy nejpozději do 8. dne v měsíci. 

2.2. Poskytovatel bude zajišťovat přípravu Věstníku v elektronické a tištěné podobě. 

Poskytovatel bude zajišťovat technicko-administrativní servis spojený s kompletní 

realizací a distribucí (tištěné verze) Věstníku. Poskytovatel mimo jiné zajišťuje 

tvorbu rozdělovníku, distribuci a fakturaci předplatného pro předplatitele. 

2.3. Poskytovatel bude pro elektronickou verzi Věstníku zajišťovat organizační i 

komplexní technickou stránku nakladatelského servisu, zejména: grafické práce, 

průběžné i opakované korektury v rozmezí 14–21 dnů (časově se přizpůsobují 

možnostem jednotlivých pracovníků, svátkům apod.). 

2.4. Poskytovatel bude pro tištěnou verzi Věstníku, nad rámec činností pro 

elektronickou verzi, zajišťovat přípravu tiskových podkladů, polygrafickou 

výrobu, tisk a knihařské zpracování pro předplatitele tištěné verze Věstníku. 

Dodavatel je oprávněn registrovat nové předplatitele k odběru Věstníku. 

(plnění dle odst. 2.1. až 2.5. dále jen „Služby“). 

2.5. Nad rámec Služeb je Objednatel oprávněn poptat u Poskytovatele vydání 

mimořádného čísla Věstníku (dále jen „Mimořádné číslo“). V poptávce uvede 

Objednatel požadavky na termín vydání a obsah Mimořádného čísla. Smluvní 

strany si stanoví podmínky vydání Mimořádného čísla na základě samostatné 

objednávky potvrzené mezi smluvními stranami, kde bude stanovena i cena za 

vydání Mimořádného čísla.  

3. Podmínky poskytovaní Služeb 

3.1. Smluvní strany prohlašují, že vydavatelem Věstníku ve smyslu plnění zákonné 

povinnosti je Objednatel. Objednatel na základě této Smlouvy nepřenáší plnění 

zákonné povinnosti na Poskytovatele.  

3.2. V případě tištěné verze Věstníku smluvní strany stanoví následující parametry: 

3.2.1. Formát: A4, 

3.2.2. Rozsah: proměnný, dle objemu dodaných dat (v průměru cca 100 tiskových 

stran), 

3.2.3. Barevnost: 1/1, 



3.2.4. Druh tisku: ofset, 

3.2.5. Druh papíru: 80 g/m2 ofset, 

3.2.6. Vazba: V1.  

3.3. Smluvní strany si sjednávají, že Poskytovatel bude vést evidenci předplatitelů 

tištěné verze Věstníku, komunikovat s předplatiteli, s předplatiteli uzavírat 

smlouvy na předplatné Věstníku, přijímat předplatné za Objednatele a zajišťovat 

distribuci tištěné verze Věstníku předplatitelům tak, aby byla doručena nejpozději 

v den vydání. Součástí odměny Poskytovatele dle této Smlouvy (není zohledněna 

v Ceně) je případný příjem částek z předplatného, ponížený o náklady na vydání 

tištěné verze Věstníku, které hradí Poskytovatel (dále jen „Příjem 

z předplatného“).  

3.4. Objednatel vydává elektronickou verzi Věstníku uveřejněním na stránkách 

http://www.unmz.cz/urad/vestnik-unmz. 

3.5. Poskytovatel je povinen plnit Služby v nezbytném rozsahu, aby Objednatele mohl 

vydávat Věstník 1x měsíčně s tím, že Objednatel je povinen uveřejnit Věstník 

nejpozději do 8. dne v kalendářním měsíci. Pokud 8. dne daného měsíce připadne 

na víkend, musí Objednatel Věstník zveřejnit před tímto víkendem. S ohledem na 

plnění uvedených termínů je Poskytovatel povinen zajistit zpracování Věstníku 

v každém kalendářním měsíci v nezbytném rozsahu, aby mohl Objednatel vydat 

Věstník v uvedených lhůtách.  

3.6. Objednatel je povinen předat Poskytovateli podklady (obsah) Věstníku pro 

příslušný kalendářní měsíc (dále jen „Podklady“), nejpozději v den uzávěrky dat 

uvedeného v harmonogramu zpracování Věstníku. V případě svátků a dovolených 

dodavatelů příspěvků do Věstníku se operativně termín pro zpracování příspěvků 

upravuje i na termín dřívější. 

3.7. Objednatel dodává Podklady ve formátu word a pdf.  Podklady jsou dodávány v 

různých velikostech a typech písma (fontech), různých stylech, formátech tabulek, 

matematických vzorců a speciálních znaků. Poskytovatel v rámci plnění Služeb 

zpracovává Podklady do jednotného předem daného textového rámce – formátu 

stránek, jednotného fontu a velikosti písma, jehož vzor tvoří přílohu č. 1 této 

Smlouvy. Objednatel předává Podklady v českém a anglickém jazyce.   

3.8. Poskytovatel zpracovává textové podklady průběžně, jak je obdrží od Objednatele 

a vrací je zpracované zpět ke (někdy vícenásobným) korekturám. Po zpracování a 

odsouhlasení jednotlivých příspěvků předloží návrh Věstníku pro daný měsíc ke 

korektuře kompletního vydání Objednateli, a to nejpozději do termínu daného 

harmonogramem s tím, že celé číslo je již seřazeno do kompletního celku, vč. 

paginací. 

3.9. Po schválení finálního znění Věstníku předsedou Úřadu a předáním odsouhlasené 

podoby Věstníku v elektronické podobě pro daný kalendářní měsíc se považuje 

splnění Služeb pro dané číslo Věstníku a daný kalendářní měsíc za naplněné. 



4. Cena a platební podmínky 

4.1. Smluvní strany si sjednávají odměnu Poskytovatele ve výši 37 500,- Kč bez DPH 

měsíčně za úplné Služby v rámci vydání Věstníku za jeden kalendářní měsíc (dále 

jen „Cena“).  

4.2. Pokud je Poskytovatel plátce DPH, bude k Ceně připočteno DPH ve výši dle 

právních předpisů. Objednatel bude hradit Cenu na základě vystaveného 

daňovému dokladu. Cena je splatná čtvrtletně zpětně.  

4.3. Daňový doklad bude vždy obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu 

stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů, zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. V 

případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné údaje či bude neúplný, je 

Objednatel oprávněn daňový doklad vrátit ve lhůtě do data jeho splatnosti 

Poskytovateli, aniž se tak dostane do prodlení. Poskytovatel je povinen takový 

daňový doklad opravit, event. vystavit nový daňový doklad – lhůta splatnosti 

počíná v takovém případě běžet ode dne doručení opraveného či nově vystaveného 

dokladu Objednateli. Poskytovatel souhlasí se zasílám daňového dokladu v 

elektronické podobě.  

4.4. Není-li dohodnuto jinak, je splatnost daňového dokladu smluvními stranami 

dohodnuta na 21 kalendářních dnů ode dne řádného předání daňového dokladu 

Poskytovatele Objednateli. Daňový doklad se považuje za řádně a včas zaplacený, 

bude-li poslední den této lhůty účtovaná částka odepsána z účtu ve prospěch účtu 

Poskytovatele uvedeného na daňovém dokladu. 

4.5. Poskytovatel se zavazuje po dobu plnění této Smlouvy řádně a včas platit svým 

poddodavatelům, kteří se podílejí na plnění této Smlouvy. Poskytovatel se 

zavazuje, že si sjedná a bude dodržovat smluvní podmínky se svými poddodavateli 

srovnatelnými s podmínkami sjednanými v této Smlouvě. 

4.6. Daňové doklady mohou být doručovány v elektronické podobě a zasílány 

elektronicky, a to prostřednictvím datové schránky nebo e-mailu 

fakturace@unmz.cz. 

5. Práva a povinnosti stran 

5.1. Poskytovatel je povinen postupovat s náležitou odbornou péčí v souladu s 

právními předpisy, chránit práva a oprávněné zájmy Objednatele.  

5.2. V případě, že Poskytovatel k plnění vyžaduje součinnost Objednatele, je povinen 

požádat o poskytnutí součinnosti v dostatečném předstihu. 

5.3. Poskytovatel je povinen včas písemně upozornit Objednatele na zřejmou 

nevhodnost jeho pokynů, jejichž následkem může vzniknout škoda nebo nesoulad 

s obecně závaznými právními předpisy. Pokud Objednatel navzdory takovému 

mailto:fakturace@unmz.cz


upozornění trvá na svých pokynech, Poskytovatel neodpovídá za jakoukoli škodu 

způsobenou jednáním na základě takových pokynů Objednatele. 

5.4. Poskytovatel se zavazuje při plnění této Smlouvy postupovat tak, aby šetřil životní 

prostředí.  

5.5. Poskytovatel se zavazuje po dobu plnění této Smlouvy platit svým 

poddodavatelům, kteří se na ní podílejí. V případě, že se na plnění této Smlouvy 

podílí poddodavatel Poskytovatele, Poskytovatel se zavazuje, že: 

5.5.1. si sjedná a bude dodržovat smluvní podmínky se svými poddodavateli 

srovnatelnými s podmínkami sjednanými ve Smlouvě, a to v rozsahu výše 

smluvních pokut a délky záruční doby. Uvedené smluvní podmínky se 

považují za srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut a délka záruční doby 

shodná se Smlouvou;  

5.5.2. bude řádně a včas plnit finanční závazky svým poddodavatelům, kdy za 

řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem 

vystavených faktur za plnění poskytnutá za plnění této Smlouvy (nebo jeho 

části), a to vždy do 15 dnů od obdržení platby ze strany Poskytovatele za 

konkrétní plnění. 

6. Doba trvání Smlouvy 

6.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu 3 let ode dne nabytí její účinnosti. 

7. Sankce, ukončení Smlouvy 

7.1. Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět s tím, že výpovědní doba činí 2 

měsíce a běží od prvního dne následujícího po doručení výpovědi Poskytovateli. 

7.2. Poskytovatel se zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % 

z příslušné části Ceny za každý den prodlení v případě prodlení Poskytovatele.  

8. Oprávnění k užití výstupů  

8.1. Výstupy z plnění této Smlouvy náleží Objednateli (dále jen „Výstupy“). Vzhledem 

k tomu, že Výstupy mohou naplňovat znaky autorského díla ve smyslu zákona č. 

121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o 

změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů, je 

Objednatel oprávněn veškeré Výstupy užívat za podmínek sjednaných dále 

v tomto článku Smlouvy. 

8.2. Poskytovatel ve smyslu § 58 odst. 1 autorského zákona ve spojení s § 58 odst. 4 

autorského zákona postupuje Objednateli oprávnění k výkonu majetkových práv 

autorských k takovému autorskému dílu (obsahu Výstupu), které je dle autorského 



zákona zaměstnaneckým dílem dle této Smlouvy, (nebo se za něj považuje), a to od 

okamžiku účinnosti tohoto postoupení, přičemž Poskytovatel postupuje 

Objednateli toto oprávnění s účinností, která nastává okamžikem předání Výstupu. 

Poskytovatel se zavazuje, že k postoupení dle tohoto ustanovení má souhlas 

autora, resp. autorů, autorského díla. S postoupením dle tohoto ustanovení se 

poskytuje i svolení autora k úpravám a dalším zásahům do autorského díla 

uvedeným v § 58 odst. 4 autorského zákona. 

8.3. V případě, že by z jakéhokoli důvodu vyšlo najevo, že autorské dílo není 

zaměstnaneckým dílem poskytuje Poskytovatel Objednateli oprávnění k užití 

Výstupu v následujícím rozsahu (dále jen „Licence“): 

8.3.1. Licence je udělena jako výhradní k užití Výstupu Objednatelem 

k jakémukoliv účelu a v rozsahu, v jakém uzná za nezbytné, vhodné či 

přiměřené. Pro vyloučení všech pochybností to znamená, že: 

8.3.1.1. obsahem Licence je oprávnění k výkonu majetkových práv ve 

stejném rozsahu, jaké má zaměstnavatel k zaměstnaneckému 

dílu ve smyslu § 58 odst. 1 autorského zákona, včetně 

poskytnutí svolení autora k úpravám a dalším zásahům do 

autorského díla uvedeným v § 58 odst. 4 autorského zákona, 

8.3.1.2. Licence je udělena jako neodvolatelná, neomezená 

množstevním rozsahem a rovněž tak neomezená způsobem 

nebo rozsahem užití, 

8.3.1.3. Licence je dále udělena na dobu určitou, a to po celou dobu 

trvání majetkových práv autorských ke 

konkrétnímu Výstupu, s územním rozsahem pro Českou 

republiku,  

8.3.1.4. součástí Licence je neomezené oprávnění Objednatele 

provádět jakékoliv modifikace, úpravy, změny autorského 

díla a dle svého uvážení do něj zasahovat, zapracovávat ho do 

dalších autorských děl, zařazovat ho do děl souborných či do 

databází apod., a to i prostřednictvím třetích osob; 

8.3.1.5. Objednatel je bez potřeby jakéhokoliv dalšího svolení 

Poskytovatele oprávněn udělit třetí osobě podlicenci k užití 

konkrétního Výstupu nebo svoje oprávnění k užití Výstupu 

třetí osobě postoupit; 

8.3.1.6. Licenci není Objednatel povinen využít, a to ani zčásti; 

8.3.1.7. Licence není územně omezena; 

8.3.1.8. Poskytovatel nemá právo od Licence odstoupit pro nečinnost 

Objednatele ani pro změnu přesvědčení autora. 



8.4. Poskytuje-li Poskytovatel Licenci ke konkrétnímu Výstupu Objednateli, pak je 

odměna za poskytnutí Licence zahrnuta v Ceně. 

9. Veřejnoprávní povinnosti Objednatele 

9.1. Poskytovatel bere výslovně na vědomí, že Objednatel má podle ustanovení  

§ 2 odst. 1 písm. b) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), 

charakter subjektu, s nímž uzavřené soukromoprávní smlouvy, jakož i smlouvy o 

poskytnutí dotace nebo návratné finanční pomoci, podléhají povinnému 

uveřejnění postupem a za podmínek podle zákona o registru smluv. 

9.2. Poskytovatel je srozuměn a výslovně a bezvýhradně souhlasí s tím, že úplné znění 

této Smlouvy včetně všech příloh bude uveřejněno v registru smluv, postupem a 

za podmínek podle zákona o registru smluv. Poskytovatel bere rovněž na vědomí, 

že registr smluv je veřejně přístupný informační systém veřejné správy, jehož 

správcem je Ministerstvo vnitra, který slouží k uveřejňování smluv podle zákona o 

registru smluv a umožňuje bezplatný dálkový přístup. 

9.3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že veškeré informace, údaje a skutečnosti 

obsažené v této Smlouvě nepovažují samostatně ani v jejich souhrnu za informace, 

které nelze poskytnout nebo uveřejnit při postupu podle předpisů upravujících 

svobodný přístup k informacím, tedy zejména obchodní tajemství (ve smyslu 

ustanovení § 504 občanského zákoníku), bankovní tajemství (ve smyslu 

ustanovení § 38 odst. 1 zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších 

předpisů) a utajované informace (ve smyslu příslušných ustanovení zákona 

č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, 

ve znění pozdějších předpisů) a udělují svůj výslovný souhlas k jejich uveřejnění 

bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

9.4. Objednatel se zavazuje uveřejnit tuto Smlouvu prostřednictvím registru smluv ve 

smyslu zákona o registru smluv bez zbytečného odkladu po jejím podpisu oběma 

smluvními stranami, nejpozději však do 15 dnů od uzavření této Smlouvy. 

9.5. Poskytovatel se zavazuje ověřit, zda byla povinnost Objednatele dle článku 9.4. této 

Smlouvy řádně splněna. Není-li povinnost Objednatele dle článku 9.4. této Smlouvy 

řádně a včas splněna, zavazuje se Poskytovatel uveřejnit tuto Smlouvu 

prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv sám, a to bez 

zbytečného odkladu poté, co se o nesplnění povinnosti Objednatele dle článku 9.4. 

Poskytovatel dozvěděl, nejpozději však do 30 dnů ode dne, kdy byla tato Smlouva 

uzavřena. 

9.6. Smluvní strany berou na vědomí, že Objednatel je povinen poskytnout informace 

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 



znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této 

Smlouvě byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. 

10. Komunikace mezi smluvními stranami 

10.1. Veškeré písemnosti, oznámení či další sdělení (dále jen „sdělení“) doručují 

smluvní strany prostřednictvím informačního systému datových schránek. 

10.1.1. Identifikátor datové schránky Poskytovatele: tad6387. 

10.1.2. Identifikátor datové schránky Objednatele: 4htvpem. 

10.2. Sdělení mohou být doručována též prostřednictvím e-mailu na následující  

e-mailové adresy stran:  

10.2.1. e-mailová adresa Poskytovatele: klenik@q-art.cz 

10.2.2. e-mailová adresa Objednatele: hruskova@unmz.cz 

10.3. Sdělení mohou být doručována též prostřednictvím poštovního doručovatele, a to 

na následující adresy stran: 

10.3.1. adresa Poskytovatele: Bezdědice 19, Bělá pod Bezdězem 

10.3.2. adresa Objednatele: Biskupský dvůr 1148/5, 110 00 Praha 1 

10.4. Osoby oprávněné zastupovat smluvní stranu při plnění této Smlouvy: 

10.4.1. za Poskytovatele: PhDr. Bořivoj Kleník 

10.4.2. za Objednatele: Ing. Miroslav Chloupek, ředitel sekce vnějších vztahů a 

ekonomiky  

10.5. Každá smluvní strana je oprávněna jednostranně změnit své kontaktní údaje, a to 

doručením sdělení obsahujícím novou adresu. Taková změna je účinná ode dne 

následujícího po dni doručení sdělení druhé smluvní straně.  

10.6. Sdělení se považuje za doručené okamžikem potvrzení doručení ze strany 

adresáta. Bez takového potvrzení se považuje sdělení za doručené též:  

10.6.1. v případě odeslání prostřednictvím datové schránky jedné smluvní strany 

do datové schránky druhé smluvní strany, okamžikem, kdy se do datové 

schránky přihlásí osoba, která má s ohledem na rozsah svého oprávnění 

přístup k dodanému sdělení. Nepřihlásí-li se do datové schránky osoba 

podle předchozí věty ve lhůtě do 10 dnů ode dne, kdy bylo sdělení dodáno 

do datové schránky, považuje se toto sdělení za doručené posledním dnem 

této lhůty; 

10.6.2. v případě odeslání na e-mailovou adresu příjemce dnem následujícím po 

dni jeho prokazatelného odeslání; 

10.6.3. v případě odesláním sdělení prostřednictvím poštovního doručovatele, se 

považuje sdělení doručené 3tím dnem po odeslání prostřednictvím služeb 



poštovního doručovatele; přičemž doručení se považuje za účinné, i když se 

o něm adresát nedozvěděl.  

10.7. Smluvní strany se dohodly, že sdělení zaslaná prostřednictvím e-mailu opatřená 

zaručeným elektronickým podpisem nebo ve formě PDF s vlastnoručním 

podpisem smluvní strany, považují za sdělení písemná, neodporuje-li to 

v konkrétním případě platné právní úpravě.  

11. Závěrečná ustanovení 

11.1. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem připojení podpisu poslední smluvní 

strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem 

vnitra České republiky.  

11.2. Nestanoví-li tato Smlouva pro konkrétní případ výslovně jinak, lze ji měnit jen 

písemným dodatkem, uzavřeným mezi smluvními stranami.  

11.3. Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Návrh na 

uveřejnění Smlouvy v registru smluv podá Objednatel. 

11.4. Smluvní strany sjednávají, že právní vztah založený touto Smlouvou se řídí právem 

České republiky s vyloučením jeho kolizních norem. 

11.5. Tato Smlouva obsahuje následující přílohy: 

11.5.1. Příloha č. 1: Vzor formy Věstníku 

11.5.2.  Příloha č. 2: Harmonogram vydávání Věstníku pro rok 2023 

11.6. Tato Smlouva je sepsána ve 2 stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží 1 

stejnopis. 

11.7. Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny k právnímu jednání, že si Smlouvu 

před jejím podpisem přečetly a jsou seznámeny s jejím obsahem, že byla uzavřena 

po vzájemné dohodě, podle jejich vážné a svobodné vůle, dobrovolně, určitě 

a srozumitelně, což stvrzují svými podpisy. 

 

 

V ___________ dne ___________   V Bezdědicích, dne ___________ 

 

 

 

        

 

Objednatel: 

 

Poskytovatel: 

 



 

____________________ 

Česká republika – Úřad pro technickou 

normalizaci, metrologii a státní 

zkušebnictví, organizační složka státu 

Mgr. Viktor Pokorný, předseda úřadu 

 

____________________ 

PhDr. Bořivoj Kleník 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1: Vzor formy Věstníku 

 

 
 

 



Příloha č. 2: Harmonogram vydávání Věstníku pro rok 2023 

 

H A R M O N O G R A M  
pro vydávání Věstníku ÚNMZ 2023 

 
 

Číslo 

Věst

níku 

 

Redakční 

uzávěrka 

pro celé 

číslo 

 

Kompletace 

příspěvků  

a předání ke 

zlomení 

PRUBĚŽNĚ !!! 

Zalomení oznámení,  

autorské korektury 

popř. další 

korektury 

 

Redakční korektura 

celého čísla 

 

Schválení 

předsedou 

ÚNMZ 

  

Datum  

zveřejnění 

1 8. 12. 

2022 

9.12. 12.-16.12. 16.12. 19.12.  6.1.2023 

2 16. 1. 

2023 

17.1. 18.-24.1. 25.1. 26.1. T 8.2. 

3 13.2. 14.2. 15.-21.2. 22.2. 23.2. I 8.3. 

4 14.3. 15.3. 16.-22.3. 23.3. 24.3. S 6.4. 

5 11.4. 12.4. 13.-19.4. 20.4. 21.4. K 5.5. 

6 16.5. 17.5. 18.-24.5. 25.5. 26.5.  8.6. 

7 12.6. 13.6. 15.-21.6. 22.6. 23.6. Č 7.7. 

8 14.7. 17.7. 18.-24.7. 25.7. 26.7. Í 8.8. 

9 16.8. 17.8. 18.-24.8. 25.8. 28.8. S 8.9. 

10 12.9. 13.9. 14.-20.9. 21.9. 23.9. L 6.10. 

11 16.10. 17.10. 18.-24.10. 25.10. 26.10. A 8.11. 

12 14.11. 15.11. 16.-23.11. 24.11. 27.11.  8.12. 

 

 


